

مایرز-بریگز (MBTI) یک آزمون ارزیابی و سنجش ترجیحات شخصیتی است که در انتخاب شغل، رشته تحصیلی، ارزیابی منابع انسانی، استخدام، بهبود کیفیت رابطه عاطفی و ازدواج کاربرد دارد. در این آزمون، افراد به ۱۶ نوع تیپ شخصیتی تقسیم می‌شوند که برای هر کدام رشته‌های خاصی پیشنهاد می‌شود. با شناخت تیپ شخصیتی خود می‌توانید شغلی را که برای آن ساخته شده‌اید، راحت‌تر شناسایی کنید. علاقه‌مندی‌های خود را سریع‌تر کشف کنید و استعدادهایی که به عنوان مواهب ذاتی در شما قرار گرفته است را شکوفا کنید. این آزمون برای افرادی که می‌خواهند از کاری که انجام می‌دهند، لذت ببرند و موفقیت و رضایت را همزمان با هم تجربه کنند، طراحی شده است و مبنایی علمی و مورد اطمینان دارد به طوری که پژوهشگران آموزشی در دانشگاه‌ها و مدیران سازمان‌های بزرگ در نقاط مختلف دنیا از این آزمون استفاده می‌نمایند.

راهنمای شرکت در آزمون:

- ✓ در هر کدام از پرسش‌ها، عبارتی که به بهترین شکل توصیف‌کننده‌ی خصوصیات شماست را انتخاب نمایید.
- ✓ دقت کنید که پاسخ درست و غلط وجود ندارد. در هر کدام از سوالات، عبارتی را انتخاب کنید که آن چه که هستید را به خوبی توصیف می‌کند.
- ✓ پاسخ خود را صادقانه از میان گزینه‌ها انتخاب نمایید. همان گزینه‌ای را که عمیقاً معتقدید در مورد شما صادق است انتخاب کنید.
- ✓ لازم است به تمامی پرسش‌ها پاسخ دهید.
- ✓ زمان لازم برای پاسخ دادن به پرسش‌ها حداقل ۱۵ دقیقه و حداکثر ۳۰ دقیقه است.
- ✓ برای تحلیل آزمون و دریافت مشاوره مربوط به انتخاب رشته و یا شغل و همچنین دریافت برنامه‌ریزی متناسب با تیپ شخصیتی خود برای شرکت در کنکور یا آزمون ورودی دانشگاه‌ها و یا آزمون‌های استخدامی، پاسخنامه این آزمون (صفحه آخر) را در تلگرام یا واتساپ به شماره ۰۹۱۳۹۵۳۸۵۲۴ یا آیدی تلگرام alibagherpour@ ارسال نمایید.



تیپ شخصیتی شما چیست؟!



۱- در مواجهه با مسائل مختلف:

اغلب مایلیم تکلیف موضوعات را به سرعت معلوم کنم و در اولین فرصت ممکن در مورد آن‌ها تصمیم بگیرم. برای من مهم است که اطلاعات بیشتری در مورد موضوع به دست بیاورم، بنابراین گاهی تصمیم‌گیری برایم دشوار است.

۲- به طور کلی:

معمولاً حواسم جمع است و متوجه جزئیات و واقعیت‌های دنیای اطرافم هستم. اغلب آن قدر غرق در افکار و رویاهایم هستم که از توجه به محیط اطرافم غافل می‌شوم.

۳- برای انجام کارها:

به احساس خودم و آنچه خوشایند من است توجه می‌کنم.

به دنبال دلایل منطقی و قابل قبول می‌گردم.

۴- در مجموع:

ذهن من شامل مجموعه‌ای از اطلاعات و جزئیات در مورد وقایع و اتفاقات است. بیشتر مواقع ذهنم لبریز از ایده است، اگرچه می‌دانم تعدادی از آن‌ها قابلیت تبدیل شدن به واقعیت را نخواهند داشت.

۵- روش من این است:

معمولاً آنچه درست و منطقی است را انجام می‌دهم و می‌گویم و دلیلی نمی‌بینم به این فکر کنم که ممکن است کسی آزرده شود. اگر کسی از من رنجیده باشد به شدت به این فکر می‌کنم که چگونه می‌توانم از دلش بیرون بیاورم تا همه چیز دوباره عادی شود.

۶- در حالت عادی:

مهمانی‌ها و دورهمی‌های پرجمعیت و بزرگ را دوست دارم و از حضور در چنین دورهمی‌هایی لذت می‌برم.

تا جای ممکن از شلوغی و سروصدا دوری می‌کنم و به دنبال محیط‌های ساکت و خلوت می‌گردم.

۷- به طور کلی:

منتظر ماندن برای دریافت نظر یا نتیجه نهایی برایم اضطراب آور است و ترجیح می‌دهم هر چه سریع‌تر تکلیف معلوم شود. برای کسب اطلاع از نظر دیگران یا ابراز نظرات خودم خیلی سخت نمی‌گیرم و به دیگران هم فشار نمی‌آورم.

۸- روش من این است:

اغلب اوقات تا زمانی که نیازی نباشد روش انجام کارها را تغییر نمی‌دهم.

بسته به موقعیت، معمولاً مایلیم کارها را به روش متفاوت و تازه‌ای انجام دهیم.

۹- معمولاً وقتی در شرایط تصمیم‌گیری قرار می‌گیرم:

بیشتر به جنبه‌های تحلیلی، محاسبات منطقی و سود و زیان‌های تصمیم فکر می‌کنم.

بیشتر به احساس و میل خودم یا تأثیر تصمیم روی سایر انسان‌ها فکر می‌کنم.

۱۰- هنگام مواجه شدن با مسائل:

سعی می‌کنم اوضاع و شرایط را از دید یک ناظر بیرونی بی‌طرف تحلیل کنم، عدالت و مساوات برایم از هر چیز مهم‌تر است، حتی اگر خوشایند نباشد.

سعی می‌کنم خودم را جای سایرین قرار دهم و مسئله را از دید آن‌ها بنگرم تا بتوانم بهترین تصمیم را بگیرم.

۱۱- اغلب مواقع:

دوست ندارم با پروژه‌های زیادی که وضعیت آن‌ها مشخص نشده رو به رو شوم، ترجیح می‌دهم پرونده‌های نیمه‌باز را زودتر ببندم. از این‌که کارها و پروژه‌های جدید و متنوعی را امتحان کنم لذت می‌برم، به همین دلیل گاهی کارهای نیمه‌تمام زیادی دارم.

۱۲- من معمولاً:

تحلیل، نقد و برنامه‌ریزی را بسیار دوست دارم. ترجیح می‌دهم اول خود را با دیگران همراه و موافق نشان دهم و سپس اگر لازم بود به تحلیل و نقد امور بپردازم.

۱۳- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

اغلب اوقات حرفی برای گفتن دارم و ممکن است گاهی به طور ناخواسته به دیگران زمان کافی برای حرف زدن ندهم. بیشتر اوقات شنونده حرف‌های دیگران هستم و حرف‌هایم را تنها با افراد خاصی که به خوبی آن‌ها را می‌شناسم در میان می‌گذارم.

۱۴- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

اطلاعات و حقایق به خودی خود برای من ارزشمند هستند. توجه من بیشتر به ارتباط میان اطلاعات و مفاهیم نهفته در حقایق است.

۱۵- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

به طور کلی به تجربه‌های قبلی بیشتر از نوآوری و خلاقیت اهمیت می‌دهم. به طور کلی به نوآوری و خلاقیت بیشتر از تجربه‌های قبلی اهمیت می‌دهم.

۱۶- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

موقع ارتباط با افراد تازه‌وارد دوستانه و صمیمی رفتار می‌کنم. موقع ارتباط با افراد تازه‌وارد فاصله‌ی مشخصی را با آن‌ها حفظ می‌کنم.

۱۷- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

معمولاً وقتی به ذهنم رجوع می‌کنم مفاهیم و یک صورت کلی از واقعیت در ذهنم باقی مانده است. معمولاً وقتی به ذهنم رجوع می‌کنم جزئیات و حقایق ملموس در ذهنم باقی مانده است.

۱۸- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

ارتباط برقرار کردن با افراد جدید و تازه‌وارد برای من ساده است. ترجیح می‌دهم با افراد غریبه خیلی گرم‌گیرم و همه حرف‌هایم را به آن‌ها زنم.

۱۹- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

برای این‌که کنترل بیشتری روی محیط داشته باشم معمولاً اطرافم را تمیز و مرتب نگاه می‌دارم. معمولاً می‌دانم جای هر چیز در اتاقم کجاست اما شاید از نظر دیگران چندان مرتب و منظم نباشم.

۲۰- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

تلاش می‌کنم تا اعتماد دیگران را با صداقت جلب کنم، تصویری که از خود در ذهن آن‌ها بر جا می‌گذارم، برایم مهم است. تلاش می‌کنم دیگران را به فکر کردن و تلاش برای حل مسئله ترغیب کنم.

۲۱ - کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

هنگام انجام کارها اگر شرایط اجازه دهد، ترجیح می‌دهم هر بار آن را به شیوه متفاوتی انجام داده تا بهترین روش را پیدا کنم.
هنگام انجام دادن کارها به ذهن خود رجوع می‌کنم تا ببینم این کار یا مشابه آن قبلاً به چه صورتی انجام می‌شده و به همان روش اطمینان می‌کنم.

۲۲ - کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

بیشتر اوقات متوجه اتفاقات و رویدادهای بیرون از خودم هستم.
اغلب سرگرم افکار و اندیشه‌های درونی خودم هستم.

۲۳ - کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

معمولاً برای وسایلم جای مشخصی در نظر می‌گیرم و آن‌ها را سر جایشان قرار می‌دهم.
معمولاً بدون این‌که جای مشخصی برای وسایلم در نظر بگیرم، آن‌ها را دم دست می‌گذارم تا هر موقع به آن‌ها نیاز پیدا کردم، پیدایشان کنم.

۲۴ - کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

از شنیدن مشکلات و گرفتاری‌های سایر انسان‌ها به شدت متأثر می‌شوم و پیش از هر چیز ترجیح می‌دهم احساسات آن‌ها را درک کنم و با آنان همدلی نمایم.
در صورتی که دیگران نیاز به کمک داشته باشند، ترجیح می‌دهم راهکارهای معقول و منطقی به آن‌ها پیشنهاد دهم.

۲۵ - کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

به دیگران کمک می‌کنم جوانب مختلف قضایا را ببینند، عواقب منطقی و اجتناب‌ناپذیر یک مسئله را باید پذیرفت، حتی اگر خوشایند نباشد.
همدلی کردن با دیگران، شنیدن صحبت‌های آنان و تلاش برای نزدیک شدن به آن‌ها برایم خوشایند است.

۲۶ - کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

معمولاً به آینده و رویدادهای احتمالی آن فکر می‌کنم و اغلب از نظر ذهنی به دنبال یافتن ارتباطاتی معنادار بین داده‌هایی که از محیط دریافت کرده‌ام، هستم.
معمولاً در لحظه زندگی می‌کنم و نسبت به جزئیاتی مثل رنگ، بو، شکل، اندازه، اعداد و ارقام هوشیار و متوجه هستم.

۲۷ - کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

معمولاً خیلی سریع سر صحبت را با افراد تازه وارد باز می‌کنم و با آن‌ها آشنا می‌شوم.
در معاشرت و مواجهه با افراد ناآشنا و تازه وارد محافظه‌کارانه رفتار می‌کنم و تودار هستم.

۲۸ - کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

معمولاً خودم را با شرایط اطرافم هماهنگ می‌کنم و خیلی سخت نمی‌گیرم.
کارکردن در بهم ریختگی و هرج و مرج برای من دشوار است.

۲۹ - کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

سعی می‌کنم پیشاپیش مراقب مواعدهای تحویل باشم و تا حد ممکن کارهایم را به موقع تمام کنم.
ترجیح می‌دهم از نظر زمانی محدود و ملزم به تحویل کار نباشم و کار را با سرعت خودم پیش ببرم.

۳۰ - کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

ارائه جزئیات و اطلاعات واقعی و ملموس، بدون ارائه‌ی تفسیری از این اطلاعات اغلب مرا سردرگم می‌کند.
زبان مبهم، پیچیده، گنگ و نامفهوم به شدت مرا آشفته می‌کند.

۳۱- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

اگر نقص یا ناکارآمدی بینم ممکن است برای این که کسی رنجیده نشود، موضوع را پیش خودم نگه دارم و در مورد آن چیزی نگویم.
اغلب دیدگاهی نقادانه دارم و عیب و نقص‌ها را خیلی زود متوجه می‌شوم، اگر دست خودم باشد حتما در این مورد بازخورد خواهم داد.

۳۲- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

معمولاً ترجیح می‌دهم برای مدیریت کارها از آزادی عمل لازم برخوردار باشم و برای انجام آن‌ها محدود و مقید به زمان خاصی نشوم.
از طبقه‌بندی کردن امور و قرار دادن آن‌ها در یک ترتیب زمانی منظم استقبال می‌کنم.

۳۳- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

قبل از این که نظر خود را در مورد موضوعی بیان کنم تا حد امکان در مورد آن فکر می‌کنم و جوانب آن را می‌سنجم.
اغلب با اشتیاق با هر کسی صحبت می‌کنم، بحث و تبادل اطلاعات با دیگران-حتی افرادی که به خوبی نمی‌شناسم- برای من کار ساده‌ای است.

۳۴- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

زمان‌هایی بوده که یک جمله، یک کلمه، یک احساس یا یک مفهوم به ظاهر نامرتبط به طور کلی پنداره و اهداف مرا تغییر داده است.
هر چیز قابل اندازه‌گیری و به عبارتی آدرس‌دار را راحت‌تر می‌توان درک نمود.

۳۵- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

معرفی کردن خودم در یک جمع برایم ساده و خوشایند است، حتی دوست دارم بقیه افراد را هم من معرفی کنم.
در یک جمع شلوغ و کمی ناآشنا ترجیح می‌دهم دیگران مرا معرفی کنند.

۳۶- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

ترجیح من بر این است که تا حد ممکن با رویدادها حین وقوع آن‌ها و بدون برنامه‌ریزی یا حتی آمادگی قبلی مواجه شوم.
ترجیح من بر این است که تا حد ممکن همه جوانب را از قبل پیش‌بینی کنم و بدانم قرار است با چه چیزی مواجه شوم.

۳۷- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

معمولاً لازم است از قبل ارائه‌هایم را تمرین کنم.
معمولاً با ارائه به صورت بداهه مشکلی ندارم.

۳۸- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

آن چه که منطقی است را انجام می‌دهم و دلیلی نمی‌بینم رفتارهایم صرفاً به جهت خوشایند دیگران باشد.
ممکن است کم و بیش، رفتارهایم تحت تأثیر دیدگاه‌ها و توقعات دیگران باشد.

۳۹- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

برایم مهم است که در محیط کار مجموعه‌ای از قواعد و قوانین به درستی تدوین شود و افراد از آن تبعیت کنند، (راندمان سازمان بسیار مهم است)
برایم مهم است که افراد در محیط کار با صداقت و یکرنگی برای رشد و پیشرفت سازمان تلاش کنند، (صمیمیت افراد سازمان بسیار مهم است)

۴۰- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

ترجیح می‌دهم یک سیستم بی‌نقص را پیاده‌سازی کنم.
ترجیح می‌دهم یک سیستم بی‌نقص را طراحی کنم.

۴۱- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

برای این‌که انرژی از دست رفته‌ام را بازیابی کنم لازم است برای مدتی با خودم تنها باشم.
تنها ماندن آن هم به مدت طولانی برایم خوشایند نیست و ترجیح می‌دهم همیشه افراد زیادی در کنارم باشند.

۴۲- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

دوست دارم کارها را با مشارکت و همراهی دیگران و به صورت گروهی انجام بدهم.
ترجیح می‌دهم اول به تنهایی روی موضوعی کار کنم و فقط در صورت نیاز از دیگران کمک بگیرم یا از آن‌ها سوال کنم.

۴۳- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

برایم مهم است که رفتارهایم مطابق با استانداردهای منطقی باشد.
برایم مهم است رفتارهایم با ارزش‌های درونی‌ام هماهنگ و منطبق باشد.

۴۴- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

دوست دارم تمام پرونده‌های باز را هر چه سریعتر در ذهنم ببندم.
معمولاً فقط زمانی که ضرورت ایجاب کند در مورد موضوعات تصمیم‌گیری می‌کنم و پرونده‌ی آن‌ها را می‌بندم.

۴۵- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

اگر دست خودم باشد ترجیح می‌دهم در جمع‌های بزرگ و شلوغ و در بین آدم‌های جدید حضور داشته باشم.
اگر دست خودم باشد ترجیح می‌دهم در گروه‌های کوچکتر و در جمع کسانی که به خوبی می‌شناسم، حضور داشته باشم.

۴۶- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

برنامه‌های تلویزیونی مستند که در مورد واقعیت‌هاست را ترجیح می‌دهم.
برنامه‌های تلویزیونی که در مورد نظریه‌ها صحبت می‌کنند را ترجیح می‌دهم.

۴۷- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

عدالت و ارائه یک تحلیل بی‌طرفانه برای من مهم‌تر است اگرچه گاهی بی‌رحمانه جلوه کند.
مهربانی و خوش‌اخلاقی برای من مهم‌تر است، اگرچه گاهی اوقات غیر منطقی جلوه کند.

۴۸- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

اغلب با اطلاعاتی که در دست دارم سعی می‌کنم هر چه سریع‌تر تصمیم‌گیری کنم.
ممکن است گاهی به هدف کسب اطلاعات بیشتر، در مورد برخی امور تصمیم خاصی نگیرم.

۴۹- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

شعار من این است: همین الان انجامش بده!
شعار من این است: بگذار ببینیم چه پیش می‌آید.

۵۰- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

من خلوت و تنهایی‌ام را دوست دارم و ترجیح می‌دهم کارهایم را به تنهایی انجام دهم.
من معاشرت با دیگران را بسیار دوست دارم، در واقع بودن در جمع دیگران و ارتباط برقرار کردن با افراد جدید سرگرمی خوبی برای من است.

۵۱- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

دوست دارم کارها را به سبک خودم و به شیوه‌ی ابداعی خودم انجام دهم.
کارها را به همان صورت مرسوم و پذیرفته شده انجام می‌دهم.

۵۲- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

ممکن است گاهی اوقات اختیار عواطفم را از دست بدهم و احساساتی شوم.
معمولاً بر احساسات و عواطف خود مسلط هستم.

۵۳- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

معمولاً کار را شروع می‌کنم و در حین انجام کار موارد لازم را شناسایی می‌کنم.
معمولاً قبل از شروع کار، مراحل انجام آن را مرور می‌کنم تا با مسئله‌ی پیش‌بینی‌نشده‌ای مواجه نشوم.

۵۴- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

دیدن آدم‌های جدید و متنوع و حرف زدن و ارتباط برقرار کردن با آن‌ها برایم خوشایند است.
داشتن روابط عمیق و معنادار - هرچند با تعداد کمی از افراد باشد - برایم خوشایند و لذت‌بخش است.

۵۵- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

معقول و قابل فهم بودن برای من ارزشمندتر است.
مبتکر و خلاق بودن برای من ارزشمندتر است.

۵۶- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

تمام کردن پروژه‌ی فعلی برایم لذت‌بخش‌تر است.
شروع کردن پروژه‌های جدید برایم لذت‌بخش‌تر است.

۵۷- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

به هنگام کار کردن و انجام وظایف گاهی اوقات ممکن است روی چند مسئولیت یا ایده مختلف جابه‌جا شوم.
به هنگام کار کردن و انجام وظایف معمولاً فقط روی یک مسئولیت تمرکز می‌کنم و آن را گام به گام پیش می‌برم و کار را تمام می‌کنم.

۵۸- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

نیت درونی و ارزش‌های فردی اشخاص از کارآیی آن‌ها برای من مهم‌تر است، من باید بتوانم با احساس خوبی با اطرافیانم کار کنم.
کارآیی افراد از نیت درونی آن‌ها برای من مهم‌تر است، برای من خروجی با بازده بالا مهم است.

۵۹- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

معمولاً به آرزوها و الهامات خودم اعتماد می‌کنم.
معمولاً به تجربه‌های قبلی خودم اعتماد می‌کنم.

۶۰- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

مهارت‌های همدلی و سازگاری در من پررنگ‌تر است.
مهارت‌های تحلیل و ارزیابی در من پررنگ‌تر است.

۶۱- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

ترجیح می‌دهم مهارت‌های کنونی‌ام را تقویت کنم.

ترجیح می‌دهم مهارت‌های جدیدی یاد بگیرم.

۶۲- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

اغلب ترجیح می‌دهم چارچوب کارهایی که انجام می‌دهم تا حد امکان مشخص، شفاف و قابل پیش‌بینی باشد.

انجام مداوم کارهایی با روال مشخص و معلوم اغلب به سرعت مرا دلزده می‌کند.

۶۳- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

شناخت خصوصیات من برای دیگران دشوار نیست چون اغلب خیلی سریع سر صحبت را با آنان باز می‌کنم.

شناخت خصوصیات من برای دیگران دشوار است چون با هر کسی در مورد موضوعات مورد علاقه‌ام صحبت نمی‌کنم.

۶۴- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

توجه به آن‌چه در دنیای واقعی اتفاق می‌افتد برایم جذاب‌تر است.

توجه به معانی پشت پرده اتفاقات برایم جذاب‌تر است.

۶۵- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

در ارتباط با دیگران صادقانه رفتار کردن مهم‌تر است، اگرچه خوشایند آن‌ها نباشد.

در ارتباط با دیگران، با ملاحظه رفتار کردن مهم‌تر است، اگرچه اندکی فریبنده و غیرواقعی باشد.

۶۶- کدام یک از گزاره‌های زیر بیشتر در مورد شما صادق است؟

اغلب راجع به موضوعات مختلف با دیگران صحبت می‌کنم، گفتگو کردن و داشتن تبادل کلامی با دیگران برایم مهم است.

اغلب اوقات آغاز کننده یک گفتگو نیستم، مگر این‌که واقعاً ضروری باشد.

۶۷- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویر نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

ایده‌پردازی و ابتکار ذهنی

اقدام در اولین فرصت

۶۸- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویر نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

نظریات

حقایق

۶۹- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویر نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

باملاحظه

قاطع و سرسخت

۷۰- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویر نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

عدالت‌گرا

رئوف

۷۱- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

ساختارگرا و با برنامه‌ریزی
انعطاف‌پذیر و بدون برنامه‌ریزی

۷۲- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

قطعیات
احتمالات

۷۳- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

حفظ حریم شخصی
برقراری ارتباط با دیگران

۷۴- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

همدلی
تدبیر

۷۵- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

راحت و غیررسمی
ساختاریافته و کلاسیک

۷۶- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

شایسته و کاربلد
خوش‌قلب و صمیمی

۷۷- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

ساکت و موقر
اجتماعی و خوش‌مشراب

۷۸- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

مفاهیم
واقعیات

۷۹- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

خوش‌سر و زبان
تودار

۸۰- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

مرتب و تفکیک‌شده
یکجا و درهم‌آمیخته

۸۱- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

مصمم

بی‌تصمیم

۸۲- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

تخیل قوی

واقع‌گرا

۸۳- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

با عاطفه

تحلیل‌گر

۸۴- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

شبکه‌ی ارتباطی محدود

شبکه‌ی ارتباطی وسیع

۸۵- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

در لحظه و بداهه‌پرداز

نظام‌مند

۸۶- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

مورد احترام بودن

مورد قدردانی واقع شدن

۸۷- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

اختراع و نوآوری

ساختن مطابق دستورالعمل

۸۸- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

آغازکننده گفتگو

شنونده گفتگو

۸۹- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

عینی و واقعی

ذهنی و انتزاعی

۹۰- کدام یک از کلیدواژه‌های زیر تصویرِ نزدیک‌تری از خصوصیات و شخصیت شما به دست می‌دهد؟

تولید کردن

طراحی کردن

برای تحلیل آزمون و دریافت مشاوره مربوط به انتخاب رشته و یا شغل و همچنین دریافت برنامه‌ریزی متناسب با تیپ شخصیتی خود برای شرکت در کنکور یا آزمون ورودی دانشگاه‌ها و یا آزمون‌های استخدامی، پاسخنامه این آزمون را در تلگرام یا واتساپ به شماره ۰۹۱۳۹۵۳۸۵۲۴ یا آیدی تلگرام @alibagherpour ارسال نمایید.

پاسخنامه آزمون

نام و نام خانوادگی:	شماره تلفن همراه:
مدرک تحصیلی:	رشته تحصیلی:

گزینه ۲	گزینه ۱	شماره سوال
		۶۱
		۶۲
		۶۳
		۶۴
		۶۵
		۶۶
		۶۷
		۶۸
		۶۹
		۷۰
		۷۱
		۷۲
		۷۳
		۷۴
		۷۵
		۷۶
		۷۷
		۷۸
		۷۹
		۸۰
		۸۱
		۸۲
		۸۳
		۸۴
		۸۵
		۸۶
		۸۷
		۸۸
		۸۹
		۹۰

گزینه ۲	گزینه ۱	شماره سوال
		۳۱
		۳۲
		۳۳
		۳۴
		۳۵
		۳۶
		۳۷
		۳۸
		۳۹
		۴۰
		۴۱
		۴۲
		۴۳
		۴۴
		۴۵
		۴۶
		۴۷
		۴۸
		۴۹
		۵۰
		۵۱
		۵۲
		۵۳
		۵۴
		۵۵
		۵۶
		۵۷
		۵۸
		۵۹
		۶۰

گزینه ۲	گزینه ۱	شماره سوال
		۱
		۲
		۳
		۴
		۵
		۶
		۷
		۸
		۹
		۱۰
		۱۱
		۱۲
		۱۳
		۱۴
		۱۵
		۱۶
		۱۷
		۱۸
		۱۹
		۲۰
		۲۱
		۲۲
		۲۳
		۲۴
		۲۵
		۲۶
		۲۷
		۲۸
		۲۹
		۳۰